
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/587/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wyłączenia z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu - uchwała nr 188/2023 
z dnia 23 sierpnia 2023 r., Rada Miasta Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych i wyłącza z użytkowania odcinek bez przejazdu ulicy Czeskiej 
zlokalizowanej na dz. nr 14/9, AM-3, obręb Twierdza, o powierzchni 300 m2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SW1K/00087210/7, stanowi drogę gminną nr 118985 D. 

§ 2. Położenie odcinka drogi wskazanej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie kategorii dróg gminnych i wyłączenie z użytkowania, o którym mowa w § 1 następuje 
z mocą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłodzku: 
Elżbieta Żytyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5675



Załącznik
do Uchwały nr LXIV/587/2023
Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5675


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-10-17T10:00:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




